
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 3 O MAR !011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0004399/2011 por
el cual se solicita la designación del Tribunal Evaluador de Tesis del Ing.
Gustavo LAZARTE, quien se encuentra en condiciones de defender su Tesis
de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN
TELECOMUNICACIONES; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Director de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA - MENCIÓN TELECOMUNICACIONES a fs. 04;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de Investigación
y Posgrado Área Ingeniería a fs. 05 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E :

Art. 1°).- Designar el siguiente tribunal para actuar en la Tesis de MAESTRÍA
EN " CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN

TELECOMUNICACIONES, del Ing. Gustavo LAZARTE:

Miembros Titulares:

• Dr. Sergio MASUELLI (CONAE).

• Dr. Osear BUSTOS (Facultad de Matemática, Astronomía y Física).

• Dr. Ing. Víctor Hugo SAUCHELLI (Facultad de Ciencias Exactas
Físicas y Naturales).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

Msc. Ing. Germán NALDINI.
Dr. Ing. Mario HUEDA.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado del Área Ingeniería a fin de notificar a
los interesados.

Prut. Ing- ü^NlLL LAGO
SECRtURIO GENERAL

lixuhod de CieficiiK lindos. Frins y Htíuroles

NUIOIUI DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° O O ( ¡ 8 4 - T - 2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


